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Flödestestprogram på prospekteringsborrningen Thameen-1 på 
Block 49 avslutat

Flödestestprogrammet på prospekteringsborrningen Thameen-1 på Block 49 har 
avslutats. Inga flöden till ytan kunde uppmätas, men vätskeprover från reservoardjup i 
borrhålet har tagits. Borrhålet kommer att tillfälligt förslutas för att möjliggöra 
återinträde efter att ytterligare utvärderingar har genomförts.

Thameen-1 borrades till sitt slutgiltiga djup i februari 2021. I borrhålet påträffades spår av kolväten 
i borrningens huvudmål, sandstenslagret Hasirah. Mätningar i borrhålet (loggning) indikerade en 
kolvätekolumn om närmare 40 meter brutto. Borrkärnor från sidan av borrhålet, vätskeprover och 
tryckdata kommer att ytterligare analyseras tillsammans med omfattande mätdata från borrhålet.

”Ett något mindre steg framåt än vad vi hade hoppats på, men resultaten så här långt uppgraderar 
väsentligt potentialen för kolväten på Block 49. När all data från prospekteringsborrningen 
Thameen-1 har sammanställts kommer vi att planera nästa steg för borrhålet och Block 49 
överlag,” säger Magnus Nordin, verkställande direktör Tethys Oil AB.

Tethys Oil AB är genom det helägda dotterbolaget Tethys Oil Montasar Ltd operatör och har 50 
procents intresseandel i prospekterings- och produktionslicensen över Block 49. I mars 2021 erhöll 
Tethys Oil myndighetsgodkännande att slutföra utfarmningen av 50 procents intresseandel i 
licensen över Block 49.

För ytterligare information, vänligen kontakta

Magnus Nordin, verkställande direktör, tfn: +46 8 505 947 00

Tethys Oil AB (publ)

Tethys Oil är ett svenskt oljebolag med fokus på onshoreområden med kända oljefynd. Kärnområdet 
är Oman, där bolaget har intressen i Block 3&4, Block 49, Block 56 och Block 58. I Block 3&4 har 
Tethys Oil 26,9 miljoner fat i bevisade och sannolika oljereserver och 13,9 miljoner fat i betingade 
resurser 2C och hade under 2020 en genomsnittlig oljeproduktion om 11 336 fat per dag. Bolagets 
aktier är noterade på Nasdaq Stockholm (TETY). www.tethysoil.com
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Denna information är sådan information som Tethys Oil är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons 
försorg, för offentliggörande den 2021-03-23 14:30 CET.
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